
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 07.03.2025                                         № 862-п 

 

 

 О внесении изменений в постановление  

 Администрации Беловского городского округа   

 от 18 февраля 2025  года № 595-п 

 

 

В целях проведения рейтингового голосования по отбору 

общественной территории Беловского городского округа, для участия во 

Всероссийском конкурсе лучших проектов и в связи с допущенной 

технической ошибкой Администрация Беловского городского округа   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 18 февраля 2025 года № 595-п «Об участии во Всероссийском 

конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых 

городах и исторических поселениях» следующие изменения: 

1.1. Перечень общественных территорий Беловского городского 

округа, предлагаемых для рейтингового голосования изложить в новой 

редакции согласно приложения к настоящему постановлению.  

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Беловский вестник» и отделу информационных технологий                  

(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» . 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского 

округа по ЖКХ Е.Т. Муратова.  

 

 

Врио Главы Беловского 

городского округа                Г.В. Овчинникова 



2 

 

Приложение 

К постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

от 07.03.2025 № 862-п 

 

 

 

Перечень общественных территорий Беловского городского округа, 

предлагаемых для рейтингового голосования 

 

№ п/п Наименование территории Адрес 

месторасположение 

территории  

1.  Аллея мкрн Ивушка пгт Грамотеино 

2.  Общественное пространство вокруг 

Центрального дворца культуры 

ул. Октябрьская, 12А 

3.  Городской пляж пгт Инской 

4.  Центральная аллея ул. Юности 

 

 

 

И.о. заместителя Главы Беловского 

городского округа по ЖКХ                                                                Е.Т. Муратов 


